Serv. Determinardont Dirloenslall
PTRSMESIR B AEAM AN
g o oA o
:’2‘&? . &? )

};’i i @g‘ﬁéezgig_

B Resp. del vorvvng

i i1y g LHTSEVG

/N g Sgbanap g; =
Fi .

/ }

i

CITTA DI RAGUSA
SETTORE V
Servizio III - Contratti Concessioni Cimiteriali
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale {}GGETTG:ﬁicognizione aventi diritto ail’uso del sepolcro.
in data an Biy 2 011 Ditte:Raniote Giacome, Dimartine Maria, Baglieri Rita.

MoU2 36
N.Settore jjé?‘

Data 230620 (f

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.non comporta
. impegno di spesa
FUNZ. SERV. . INTERYV.
IL RAGIONIERE

P dero

L’anno duemilaundici, il giomo <7 _del mese di v nell’ Ufficio del
Settore V, su proposta del Funzionario Capo Servizio'Dr. Antonio Vittoria,
il Dirigente Dr. Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che il collaterale, Raniolo Giacomo, nato a Ragusa il 17/10/1949 ed ivi residente in Via
Castillett n. 32, ¢ avente diritto di Carfi Francesca, vedova Lauretta, concessionaria originaria di un
suolo cimitertale a Ragusa Centro, su cut ¢ edificato un sepolcro, lotio n. 15, mq. 3.00, giusta atto
delib. n. 142 di repertorio del 30/08/1917;

Vista ['istanza del [3/01/2011, prot. n. 2627, con cui il suddetto avente causa Raniolo Giacomo,
na chiesto ex art.112 ¢.4 del Regolamento di Polizia Mortuaria, a questa Amministrazione, per sé e
per i consorti, la ricognizione deghi aventi diritto ail’uso di sepoltura del sepolcro ricadente nel
suddetto suolo;

Lette le dichiarazioni sostitutive di atto notorio degli aventi causa, da cui si evince quanto segue:

. Raniolo Giacomo, nato a Ragusa il 17/10/1949 ed ivi residente in via Castillett n. 32, &
avente diritto di Carfi Francesca vedova Lauretia, originaria concessionaria del su indicato
sepolcro, ha dichiarato di non volere rinunziare al diritto d'uso del su indicato sepolcro e di
non avere aitro diritto d uso di sepoltura né in questo Comune, né altrove:

Dimartino Maria, nata a Ragusa il 03/08/1947 ed ivi residente in via Mons. facono n. 38,

coniuge superstite di Bagliert Antonio, deceduto. figlio di Raniolo Rosa, & avente diritto

Carfi Francesca vedova Laurefta, originaria concessionaria del su indicato sepolcro, ha

dichiarato di pon volere rinunziare al diritto d’uso del su indicato sepoicro e di non avere

ahtro diritto d’uso di sepoltura né in questo Comune, né altrove;

3. Baglieri Rita, nata a Ragusa il 06/08/1986 ed ivi residente in via Del Gelso n. {2, figlia di
Baglieri Antonio, deceduto, figlio di Raniolo Rosa, & avente diritto di Carfi Francesca
vedova Lauretia, originaria concessionaria del su indicato sepoicro, ha dichiarato di non
volere rinunziare al diritto d’uso del su indicato sepolcro e di non avere altro diritto d’uso di
sepoliura né in questo Comune, né altrove;

4. Raniolo (ziovanna, nata a Ragusa il 26/08/1959 ed ivi residente in via A. Pertile n. 6, figlia
di Raniolo Giovanni, ¢ avente diritto di Carfi Francesca vedova Lauretta, originaria
concessionaria del su indicato sepolcro, ha dichiarato di volere rinunziare al diritto d’uso del
su indicato sepoicro;

5. Raniolo Giuseppe, nato a Ragusa il 06/08/1945 ed ivi residente in via F.lli Belleo n. 78,
figiio di Raniolo Carmelo, ¢ avente diritto di. Carfi Francesca vedova Lauretta, originaria
concessionaria del su indicato sepolcro, ha dichiarato di volere rinunziare al diritto d’uso del
su mndicato sepolcro;

=

Visti gli artt. 84, 105, {12 c.4 e 114 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria:

Tutto cio premesso:

Visto 'art. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali:

DETERMINA

Riconoscere; Raniolo Giacomo, nato a Ragusa il 17/10/1949 ed ivi residente in via Castillett n.
32, Dimartino Maria, nata a Ragusa il 03/08/1947 ed ivi residente in via Mons. lacono n. 58:
Baglieri Rita, nata a Ragusa il 06/08/1986 ed ivi residente in via Del Gelso n. 12, quali aventi diritto
all’uso di sepoltura nel sepolcro ricadente sul suoio cimiteriale a Ragusa Centro lotto n. 15, mq.
100 concesso originanamente a Carfi Francesca vedova Lauretta, giusta atto n. 142 di repertorio
del 300871917,




I Comune rimarri espressamente esonerato da ogni responsabilita sul superiore riconoscimento
che, in ogni caso, non verrd precluso ad altri che, successivamente, dovessero comprovare la
legittimita del proprio titolo;

Le Ditte sopraindicate si obbligheranno ad accettare ed osservare, senza limitazione alcuna, tutte

le disposizioni regolamentari di Polizia Mortuaria, presenti e future, sia generali che locali; ed, in
particolare, quelle relative alle modalita di esercizio del diritto d’uso della sepoltura o, comungue,

di perdita di taivﬂgitto,

Dare atto che ;i presente provvedimento non comporta impegno di spesa,
ISTANZA parte integrante
All. fotodopia: n. 5 dichiarazioni sostitutive di notorietd; n.1 fotocopia del Campo XV, lotton. 1 5.
IL FUI&{%IONARIO%CA?G SERVIZIO HI

Pr. Anmnié} Vittoria

¥

r

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sipdaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori/Uffici:

Contratti Concessioni cimiteriali. /
e IL DIRIGENJE DBL V SETTORE
o o o gr‘/,«%fﬁé Mirabeili

F—— ,z"‘/
A




SETTORE SERVIZI CONTARBILI E FINANZIAR]

Visto per la regolarita contabile attestante-la copertura finanziaria ai sensi
delli’art.151, 4° comma, del TUEL. :

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette. copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 08 LG, 2011

Il sottoscritto Messo comupale attasf;éa i compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 8 LUG. al___ M5 syg ot

Ragusa 18 Lug 201

IL MESSO COMUNALE




SR TS ST Pl P B g

“Eimistery é:fh mﬂﬁﬁ:ﬁi&{{{é IR BOLLE -
s dulle Finanse €1 5 .62 [
W enzin GUATTORDITL 52 o ’
SNSRI  unrson

: e 54| 2355553‘ AL SIG. S8INDACO
BENTIPLthTI i a4sersce? COMUNE DI RAGUSA

e
o2
e

).
Loy

o A s . oo
[1/1a SOTOSCIitto/a . a‘\ ?X Vigy o e oo, nato/ga W LV H it A ? A L
oresidentea M 1T (RVASY invia ( HSTILL LT | | D

N . ~ C- N v e Vet f;ﬁgf Ty Z?K’(‘}
in qualita di avente causa di CHA V0 T FIY SO concessionario di un suolo cimiteriale a

PR . . . . . g, gt .
Ragusa( 1=tV | he giusta atto deliberativo n. {%’Z, di repertorio del LUK {1t %e, successivo

contratto n.  di repertorio del Jotton. | &7 campo , SEZ.

, mq. > ,

CHIEDE

pers¢ e per i consorti, la ricognizione degli avent diritto all’uso del sepolcro ricadente su detto
5u0l0.

Ii/ta sottoscritio/a, inoltre, si riserva di presentare con dichiarazione sostitutiva di notorieta {'elenco
degli aventi diritto all’uso del sepolcro e le relative dichiarazioni sostitutive in cui esprimono

I’interesse o meno al diritto di sepoitura in questione.

ol —2oA
Ragusali AL~ o 1




